АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                      № 98
п. Кобра

Об утверждении Перечня подведомственных получателей бюджетных средств администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского  района, Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень подведомственных получателей бюджетных средств администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района, Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

   Глава Кобринского сельского поселения:                                     В.С.Сабитов

Утвержден

постановлением администрации

Кобринского сельского поселения

№  98 от 18.12.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных получателей бюджетных средств.
1. администрация муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района, Кировской области.